УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ  ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

26.04.2017                                      № 10
с. Починки

О составе Общественного совета по
проведению независимой оценки качества

работы муниципальных бюджетных

учреждений культуры и дополнительного

образования детей, подведомственных

управлению культуры и спорта администрации

Починковского муниципального района

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013года №286 «О формировании независимой оценки качества работы организаций оказывающих социальные услуги», в целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской области от 10.09.2013года №1844-р «О формировании в Нижегородской области независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги» и формирования системы независимой оценки качества оказания услуг учреждениями, оказывающими услуги в сфере культуры и дополнительного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных бюджетных учреждений культуры и дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального района Нижегородской области.
2. Признать утратившим силу приказ управления культуры и спорта от 16.12.2013года №35 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных бюджетных учреждений культуры и дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального района».
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления культуры и спорта и в сети Интернет www.bus.gov.ru.
4.    Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

5.    Данный  приказ  довести  до  сведения  под  роспись.

  Начальник                                                                       Л.Н. Болушева
Приложение

к приказу управления культуры и спорта

от 26.04.2017 № 10
Состав
Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных бюджетных учреждений культуры и дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального

района Нижегородской области
Васильев Евгений Валерьевич –          корреспондент газеты

                                                              «На земле Починковской»;

Елизаров Максим Евгеньевич  -          член молодёжной палаты при Земском                             собрании Починковского муниципального района;

Дьякова Римма Никитична -              председатель «ВОИ»;
Пырьева Наталья Александровна-    председатель профкома работников культуры;

Усенкова Елена Вячеславовна - руководитель эстрадно-театральной     студии «Элен и ребята», поэт,
                                                            педагог МБОУ ПСШ.